

رقم الحساب 00-111-02  
 اسم النموذج كشف حساب  
 اسم الحساب مطالبات استهلاك كهرباء المستأجرين  
 الفئة Accounts receivable  
 رقم الصفحة 1/1 18/01/2022  
 رقم المستخدم 211 1/18/2022 2:17 PM

شركة الإنشائيون المتطورون

AI Inshaiyun AI Mutatawrun Company



الرقم الضريبي ٣٠٠٥٦٦٨٩٩٩٠٠٠٠٣  
 ٢٧٠٢ النبوة مركز المعقبة التجاري  
 مكتب ٤٠٦ برج ج النور الرابع  
 الرياض ١١٦٦٣٤  
 المسلكة العربية السعودية  
 ٤١١٥٧٤ ٤١١٥٥٠٠  
 inshaiyun@hotmail.com  
 غرفة تجارية ٢٤٧٧٨١  
 سجل تجاري ١٠١٠٣٠٤٥٨٤

كشف حساب

Journal ID	Batch	Doc. No.	Date	Description	Debit	Credit	Balance
INSH-000210		I-06-000210	6/24/2020	Customer invoice transaction	0.00	-342.72	-342.72
0001056	00018613	14-007766	6/28/2020	سداد فكتورة كهرباء تحمل على المستأجر م/خاص جدا مكتب 14-المرجان	342.72	0.00	0.00
0001126	00020393	14-008380	9/15/2020	فواتير كهرباء فيلا 17 وأتميلها على المستأجر	3,129.33	0.00	3,129.33
INSH-000225		I-06-000225	9/16/2020	Customer invoice transaction	0.00	-3,129.33	0.00
INSH-000294		I-06-000294	1/21/2021	Customer invoice transaction	0.00	-123.20	-123.20
INSH-000295		I-06-000295	1/21/2021	Customer invoice transaction	0.00	-407.60	-530.80
INSH-000296		I-06-000296	1/21/2021	Customer invoice transaction	0.00	-122.80	-653.60
INSH-000297		I-06-000297	1/21/2021	Customer invoice transaction	0.00	-443.40	-1,097.00
0001224	00023856	14-009301	1/21/2021	سداد فواتير الوحدات الشاغرة في عمارة المرجان وفلل الروضة يناير 2021 م	530.80	0.00	-566.20
0001224	00023856	14-009301	1/21/2021	سداد فواتير الوحدات الشاغرة في عمارة المرجان وفلل الروضة يناير 2021 م	566.20	0.00	0.00
0001224	00023856	14-009301	1/21/2021	سداد فواتير الوحدات الشاغرة في عمارة المرجان وفلل الروضة يناير 2021 م	142.44	0.00	142.44
INSH-000298		I-06-000298	1/23/2021	Customer invoice transaction	0.00	-142.44	0.00
INSH-000365		I-06-000365	5/31/2021	Customer invoice transaction	0.00	-41.95	-41.95
INSH-000370		I-06-000370	6/12/2021	Customer invoice transaction	0.00	-3,272.63	-3,314.58
INSH-000379		I-06-000379	7/3/2021	Customer invoice transaction	0.00	-418.62	-3,733.20
Posted					4,711.49	-8,444.69	-3,733.20
Total					4,711.49	-8,444.69	-3,733.20

0231

رقم الحساب 00-111-02  
 اسم النموذج كشف حساب  
 اسم الحساب مطالبات استهلاك كهرباء المستاجرين  
 الفئة Accounts receivable  
 رقم الصفحة 1/1 11/05/2022  
 رقم المستخدم 213 5/11/2022 9:50 AM

شركة الإنشائيون المتطورون  
 Al Inshaiyun Al Mutatawrun Company  
 الرقم الضريبي ٣٠٠٥٦٦٨٩٩٩٠٠٠٣  
 ٢٧٠٢ النيرة مركز المعلقة التجاري  
 مكتب ٤٠٦ برج ج الدور الرابع  
 الرياض ١٦٦٣٤ - ٦٨١٠  
 المسلكة العربية السعودية  
 ٤١١٥٠٠٤ ٤١١٨٥٧٤  
 inshaiyun@hotmail.com  
 ٢٤٧٧٨١ غرفة تجارية  
 ١٠١٠٣٠٤٥٨٤ سجل تجاري

كشف حساب

Journal ID	Batch	Doc. No.	Date	Description	Debit	Credit	Balance
		INSH-OP-22					
INSH-000210		I-06-000210	6/24/2020	Customer invoice transaction	0.00	-3,733.20	-3,733.20
0001056	00018613	14-007766	6/28/2020	سداد فاتورة كهرباء تحمل على المستاجر م/خاص جدا حكتب 14-المرجان	0.00	-342.72	-4,075.92
0001126	00020393	14-008380	9/15/2020	فواتير كهرباء فيلا 17 وتحملها على المستاجر	342.72	0.00	-3,733.20
INSH-000225		I-06-000225	9/16/2020	Customer invoice transaction	3,129.33	0.00	-603.87
INSH-000294		I-06-000294	1/21/2021	Customer invoice transaction	0.00	-3,129.33	-3,733.20
INSH-000295		I-06-000295	1/21/2021	Customer invoice transaction	0.00	-123.20	-3,856.40
INSH-000296		I-06-000296	1/21/2021	Customer invoice transaction	0.00	-407.60	-4,264.00
INSH-000297		I-06-000297	1/21/2021	Customer invoice transaction	0.00	-122.80	-4,386.80
0001224	00023856	14-009301	1/21/2021	سداد فواتير الوحدات الشاغرة في عمارة المرجان وظل الروضة يناير 2021 م	0.00	-443.40	-4,830.20
0001224	00023856	14-009301	1/21/2021	سداد فواتير الوحدات الشاغرة في عمارة المرجان وظل الروضة يناير 2021 م	530.80	0.00	-4,299.40
0001224	00023856	14-009301	1/21/2021	سداد فواتير الوحدات الشاغرة في عمارة المرجان وظل الروضة يناير 2021 م	566.20	0.00	-3,733.20
0001224	00023856	14-009301	1/21/2021	سداد فواتير الوحدات الشاغرة في عمارة المرجان وظل الروضة يناير 2021 م	142.44	0.00	-3,590.76
INSH-000298		I-06-000298	1/23/2021	Customer invoice transaction	0.00	-142.44	-3,733.20
INSH-000365		I-06-000365	5/31/2021	Customer invoice transaction	0.00	-41.95	-3,775.15
INSH-000370		I-06-000370	6/12/2021	Customer invoice transaction	0.00	-3,272.63	-7,047.78
INSH-000379		I-06-000379	7/3/2021	Customer invoice transaction	0.00	-418.62	-7,466.40
Posted					4,711.49	-12,177.89	-7,466.40
	00036945		5/10/2022		0.00	-88.62	-7,555.02
	00036945		5/10/2022		0.00	-966.00	-8,521.02
	00036945		5/10/2022		0.00	-426.30	-8,947.32
	00036945		5/10/2022		0.00	-275.82	-9,223.14
	00036945		5/10/2022		0.00	-120.13	-9,343.27
	00036945		5/10/2022		0.00	-201.13	-9,544.40
	00036945		5/10/2022		0.00	-130.47	-9,674.87
	00036945		5/10/2022		0.00	-220.98	-9,895.85
	00036945		5/10/2022		0.00	-786.88	-10,682.73
	00036945		5/10/2022		0.00	-337.78	-11,020.51
	00036945		5/10/2022		0.00	-438.18	-11,458.69
	00036945		5/10/2022		0.00	-2,161.40	-13,620.09
	00036952	14-012153	5/10/2022	فواتير كهرباء وحدات الشاغرة شهر ابريل حايو 2022م	0.00	-2,814.60	-16,434.69
0001787	00036952	14-012153	5/10/2022	فواتير كهرباء وحدات الشاغرة شهر ابريل حايو 2022م	786.88	0.00	-15,647.81
0001787	00036952	14-012153	5/10/2022	فواتير كهرباء وحدات الشاغرة شهر ابريل حايو 2022م	337.78	0.00	-15,310.03
0001787	00036952	14-012153	5/10/2022	فواتير كهرباء وحدات الشاغرة شهر ابريل حايو 2022م	2,814.60	0.00	-12,495.43
0001787	00036952	14-012153	5/10/2022	فواتير كهرباء وحدات الشاغرة شهر ابريل حايو 2022م	2,161.40	0.00	-10,334.03
0001787	00036952	14-012153	5/10/2022	فواتير كهرباء وحدات الشاغرة شهر ابريل حايو 2022م	88.62	0.00	-10,245.41
0001787	00036952	14-012153	5/10/2022	فواتير كهرباء وحدات الشاغرة شهر ابريل حايو 2022م	426.30	0.00	-9,819.11
0001787	00036952	14-012153	5/10/2022	فواتير كهرباء وحدات الشاغرة شهر ابريل حايو 2022م	966.00	0.00	-8,853.11
0001787	00036952	14-012153	5/10/2022	فواتير كهرباء وحدات الشاغرة شهر ابريل حايو 2022م	201.13	0.00	-8,651.98
0001787	00036952	14-012153	5/10/2022	فواتير كهرباء وحدات الشاغرة شهر ابريل حايو 2022م	130.47	0.00	-8,521.51
0001787	00036952	14-012153	5/10/2022	فواتير كهرباء وحدات الشاغرة شهر ابريل حايو 2022م	275.82	0.00	-8,245.69
0001787	00036952	14-012153	5/10/2022	فواتير كهرباء وحدات الشاغرة شهر ابريل حايو 2022م	3,493.61	0.00	-4,752.08
0001787	00036952	14-012153	5/10/2022	فواتير كهرباء وحدات الشاغرة شهر ابريل حايو 2022م	120.13	0.00	-4,631.95
Un Posted					856.80	0.00	-3,775.15
Total					12,659.54	-8,968.29	3,691.25
					17,371.03	-21,146.18	-3,775.15